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19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve  Spor Bayramı

19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı

Başta büyük önder Mustafa Kemal ATATÜRK olmak üzere tüm
şehitlerimizi ve gazilerimizi minnetle anıyoruz.
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Balkanlarda Türk Varlığı, Türk Kimliği ve Türk Kültürü
konusunda çalışmalar her zaman için birinci önceliğimiz.
Evlad-ı Fatihan olarak bizlerin köklerini yerinde araştıran
M.S.Ü Prof. Dr. Ayşe Kayapınar  Hocamız  Elde ettiği bu
tespitlerini bugüne kadar yapılmış en kapsamlı eser  olarak
kayıt altına aldığı kitabının imza günündeydik...
Balkan camiası olarak bizlere yönelik çalışmalarınızdan dolayı
teşekkürü bir borç biliriz.
İyi ki varsınız Hocam...
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Vakıf Başknımız Dr. Yüksel ÖZKALE  Bengü
TÜRK Tv’de 10 Mayıs Cuma günü öğle

haberlerinde BİSAV Vakfımızın faaliyetleri
hakkında ve yaklaşan Bulgaristan seçimleri

hususunda mülakat verdi.
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“Sanatsız kalan bir milletin can damarlarından biri kopmuş olur.”
Gazi Mustafa Kemal Paşanın bu veciz sözü ile hareket eden BİSAV

ailesi olarak bizler... 
Vakfımızın çatısı altında kurduğumuz

BİSAV SANAT AKADEMİSİ olarak  SANAT konusunda ve özellikle
bu sanatı dezavantajlı kardeşlerimizle beraber çalışmaktayız.

BİSAV-BESEM İşbirliği ile sanatın çok önemli bir kolu olan Tiyatro
alanında yaptığımız bu çalışmalarımıza  Devlet Tiyatroları Genel

Müdürü Namı değer “TAŞFIRINI ERKEĞİ”
Sn. Tamer KARADAĞLI  Beyden destek istemek için 9 Mayıs

Perşembe günü gittik...
Bizlere her türlü desteği vereceğini söyleyen sayın Genel

Müdürümüze teşekkürler...
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19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik
ve Spor Bayramını Proje ortağımız 
 Mustafa Azmi Doğan Anadolu
Lisesinde geleceğimiz olan
gençlerimizle  beraber kutladık.
Bizlere Vatanımızı ve Bayrağımızı
emanet eden başta Gazi Mustafa
Kemal Atatürk olmak üzere tüm
silah arkadaşlarını rahmet ve
minnetle andık.
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19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı
kutlamaları coşkuyla devam etti.
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MAYIS Ayını dolu dolu  Mutfak çalışmalarıyla geçirdik...
Açık “AB FON ÇAĞRILARI” için...  

SADECE 3 DERSTE....
PROJELERİMİZİ OLUŞTURUYORUZ... 

Diye çıktığımız çağrımıza icab eden STK larla 3 Farklı
zamanda Vakıf merkezimizde  bir araya geldik...

Sorunlarımıza ve amaçlarımıza yönelik 
Eğitim Kültür ve Sanat Dair Birbirinden Güzel projeler

hazırladık. 
Bu alanda var olan  bir boşluğu BİSAV BALKAN PROJE

MERKEZİ Olarak doldurmaya çalışıyoruz..



Investment
BİSAV BALKAN BÜLTENİ

07 Haziran 2024 2024/3

Bir önceki çağrıda eğitim toplantılarımızı Vakfımız
çatısı altında toplanan STK larla yaptık. 

Şimdi önümüzdeki ay Sendikalarla ve işveren
temsilcileriyle bir araya geliyoruz....

SOMUT ADIMLARLA NET PROJELERLE... 
LAF DEĞİL İŞ ÜRETİYORUZ.

DURMAK YOK YOLA DEVAM...
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